
ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

Érvényes:  
2023.12.18 – 12.22.

JÁTSSZ VELÜNK 3 HÓNAPON ÁT 
AZ ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!
A részleteket keresd az online újság 21. oldalán!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a MAX FACTOR dekor
kozmetikai termékekre1!3

104308

184533

135777

199054

13341

119934 *A kihelyezett árak már tartalmazzák  
a kedvezmény mértékét! A kedvezmény  

nem vonatkozik a Nivea Men termékekre!

1889Ft
2699 Ft

NIVEA Q10 PLUS  
VITAMIN C BŐRFESZESÍTŐ 
TESTÁPOLÓ  
SZÁRAZ BŐRRE
250 ml
7,55 Ft/ml

349Ft
499 Ft

NIVEA CREME KRÉM
30 ml

a BOURJOIS 
dekor kozmetikai 
termékekre1!*2

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

BOURJOIS ROUGE 
VELVET INK 09 
AJAKRÚZS1

3009Ft
4299 Ft

MEXX NŐI EDT
20 ml

3249Ft
6499 Ft

a MEXX illatokra!*250 %

mi
nim

um

kedvezmény

10.19 –02.16-ig TANGLE TEEZER 
THE WET 
DETANGLER VIZES 
HAJKEFE
21 cm.

3989Ft

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

NIVEA  
30/50/75/100/150/200/ 

250/300 mles 
testápolókra!*

2169Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

3099Ft

MAX FACTOR 
2000 CALORIE 
VÍZÁLLÓ FEKETE 
SZEMPILLASPIRÁL1

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 2. és a 3. oldalon szerepelő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



BOURJOIS 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SALLY HANSEN 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

EVELINE 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*3

40 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
dekorkozmetikai 
termékekre1!3

RIMMEL dekorkozmetikai 
termékekre1!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

225025

237702

227456

204968

227572

213664

219598

132846

210251

236771

228201

98130

217311

206001

2699 Ft 
1619Ft

2199 Ft 
1649Ft

2999Ft

3199 Ft 
2399Ft

EVELINE WONDER 
MATCH NR01 
FOLYÉKONY 
HIGHLIGHTER1

4799 Ft 
3359Ft

REVOLUTION 
FOREVER FLAWLESS 

SZEMHÉJPÚDER PALETTA1
Többféle.**

SALLY  
HANSEN INSTA- 
DRI 258  
KÖRÖMLAKK1

ARDELL 
PROFESSIONAL 

MEGA VOLUME 
MŰSZEMPILLA1

Kétféle.

RIMMEL 
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

3999 Ft 
2799Ft

BOURJOIS  
GLOSS  

FABULEUX 009 
SZÁJFÉNY1

4899 Ft 
3429Ft

BOURJOIS  
HEALTHY MIX 003 
PÚDER1

6999 Ft 
4899Ft

BOURJOIS  
HEALTHY MIX 055 
ALAPOZÓ SZÉRUM1

kedvezmény
30% 

3699 Ft 
2589Ft

REVOLUTION 5D LASH 
SZEMPILLASPIRÁL1

Többféle.

kedvezmény
30% 

2599 Ft 
1819Ft

    /db

REVOLUTION 
BIG LASH 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

kedvezmény
30% 

12.04 – 12.22-ig

4299Ft

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
2STEP AJAKRÚZS1
Többféle.

12.04 – 12.22-ig

4299Ft

L'ORÉAL TRUE 
MATCH ALAPOZÓ1

Többféle.

12.04 – 12.22-ig

674674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

MISS SPORTY 
SO CLEAR 001 
KORREKTOR1

ARDELL DOUBLE UP 
MŰSZEMPILLA1
2899 Ft 
2499Ft

kedvezmény
13% 

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Revolution Forever Flawless Dynamic szemhéjpúder paletta! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvez

mény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szerepelő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



GUESS illatokra!*2

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

a MEXX férfi 30/50 mles edtkre!*1

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

MEXX női 20/30/40 mles 
edtkre és edpkre!*1

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

J.A. FRENCH illatokra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

CUBA illatokra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

MEXX 15 mles illatokra, 
a natural spraykre 
és a body mistre!*1

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

TOM TAILOR 30 mles edtkre!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BUGATTI 100 mles 
férfi illatokra!*2

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

PEPE JEANS 50 mles 
illatokra!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

AZZARO illatokra!*2

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ROTHMANS illatokra!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

STR8 férfi body fragranceokra!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

B.U. női 
testpermetekre!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MISSGUIDED  
80 mles edpkre  
és testpermetekre!*2

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

CERRUTI edtkre!*2

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

131470215432

189851 185192

195765
212949

67001

233866201212215435

231485
227476

213506

178887

217975
229420

161412

10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig
10.19 – 02.16-ig 10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szerepelő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a MEDI NATURAL 
termékekre!**

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a HIMALAYA 
arctisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MIXA arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a GARNIER Bio termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a L'ORÉAL Revitalift Clinical 
Cvitamin termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a L'ORÉAL 
Revitalift 
Glycolic 
Acid, Laser 
és Retinol 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a GARNIER arckrémekre 
és szérumokra!1

LABELLO ajakápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL Revitalift Classic 30 mles 
szérumra, Revitalift hidratáló nappali 
és éjszakai arckrémekre, Age Perfect és 
Glycolic Bright termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a GARNIER 400 mles 
micellás vizekre!

221474

221460

221470

233380

232670

232105

210590

229795

231519

228906
230386

214079

231518

130428

233177

1499Ft

5999 Ft 
4499Ft

999 Ft 
799Ft

BLISTEX HEMP&SHEA HIDRATÁLÓ 
AJAKÁPOLÓ
4,3 g

L'ORÉAL 
REVITALIFT 
CLASSIC 
SZÉRUM
30 ml

1399 Ft 
1049Ft

LABELLO 
HYALURON 
ROSE 
HIDRATÁLÓ 
AJAKÁPOLÓ
5,2 g

649Ft

NIVEA HYDRA SKIN EFFECT 
FÁTYOLMASZK

4799Ft

NIVEA 
HYALURON 
CELLULAR 

FILLER 3IN1 
SZÍNEZETT 
TONIZÁLÓ 

SZEMKÖRNYÉK-
ÁPOLÓ

4 ml

3999 Ft 
3399Ft

EVELINE 
SERUM SHOT 

SZÉRUM
Többféle.

30 ml

REVUELE CERAMIDE F50 
NAPPALI HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM
50 ml
29,98 Ft/ml

kedvezmény
15% 

40,48 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

MIXA NIACINAMIDE 
GLOW 
RAGYOGÁST ADÓ 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM
50 ml
53,98 Ft/ml

33743374FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3749Ft

MEDI NATURAL 
AKTIV 
C-VITAMIN 
SZÉRUM**
30 ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

GARNIER JELLY 
MICELLÁS VÍZ
400 ml
4,74 Ft/ml

24742474FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

L'ORÉAL REVITALIFT 
C-VITAMIN + 
SZALICILSAV 
ARCÁPOLÓ
150 ml
21,99 Ft/ml

42494249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

L'ORÉAL 
REVITALIFT 
LASER X3 
ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM
50 ml
99,98 Ft/ml

21742174FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

GARNIER 
C-VITAMIN 
GLOW 
BOOST BIO 
ARCKRÉM
50 ml
57,98 Ft/ml

32243224FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4299Ft

GARNIER 
C-VITAMIN 
ARCKRÉM-SZÉRUM
50 ml
85,98 Ft/ml

1899Ft

HIMALAYA 
MICELLÁS 
ARCLEMOSÓ GÉL 
BIO RÓZSÁVAL
150 ml
12,66 Ft/ml

17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
11,39 Ft/ml

3,56 Ft/ml

16,49 Ft/ml 84,98 Ft/ml

43,48 Ft/ml 64,48 Ft/ml

kedvezmény
20% 

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

1A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier Bio termékekre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

NIVEA Men Creme krémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER Body Superfood 
testápoló krémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA kézkrémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

FEMIVITY 
testápolókra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
50 %mi

nim
um

a NEOGRANORMON 
Recover testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
50 %mi

nim
um

a WILKINSON 
Intuition 2in1 
Sensitive Care női 
borotvakészülékre és 
a 4 dbos, 5 pengés 
Hydro Silk női 
borotvabetétre!**

AXE, a DOVE, a REXONA, 
a TRESEMMÉ, a BABA és  
a VASELINE ajándékcsomagokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a NIVEA ajándékcsomagokra!

184187

146349

47925

216709

136766

234530

229497

143124

218760

235160
235202

136367

217228
161349

183380

3999 Ft 
2999Ft

NIVEA 
LUMINOUS 
630 KÉZKRÉM
50 ml
59,98 Ft/ml

3099 Ft 
2689Ft

AROMAX 
ARGÁN OLAJ
20 ml

DOVE TIME 
TO NOURISH 
CSOMAG
Tartalma: 
tusfürdő 
250 ml, 
szappan 90 g.

AROMAX TEAFAOLAJOS KÖRÖM- ÉS 
LÁBÁPOLÓ ECSETELŐ
10 ml
1699 Ft 
1499Ft

2699 Ft 
2019Ft

1899 Ft 
1419Ft

GARNIER 
BODY 
SUPER-
FOOD 
KAKAÓS 
TESTÁPOLÓ 
KRÉM
380 ml
5,31 Ft/ml

1349Ft

ZIAJA 
KECSKETEJES 
TESTÁPOLÓ
400 ml
3,37 Ft/ml4599 Ft 

3679Ft

FEMIVITY SILK 
TESTÁPOLÓ
250 ml
14,71 Ft/ml

NEUTROGENA 
LÁBKRÉM 
SZÁRAZ BŐRRE
100 ml
11,99 Ft/ml

1199Ft

1799Ft

NIVEA 
EXPRESS 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ
400 ml
4,49 Ft/ml

1199 Ft 
899Ft

1999 Ft 
1499Ft

NIVEA 
MEN 
CREME 
KRÉM
75 ml
11,98 Ft/ml

NEUTROGENA 
HYDRO BOOST 
TESTÁPOLÓ 
KRÉMZSELÉ
400 ml
3,74 Ft/ml

1399 Ft 
1049Ft

kedvezmény
25% 

51095109FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7299Ft

NIVEA YOU 
GOT THE 
ROSE NŐI 
CSOMAG
Tartalma: 
arctisztító 
kendő 25 db, 
hidratáló gél
krém 50 ml, 
rollon 50 ml.

18491849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3699Ft

WILKINSON 
INTUITION 2IN1 
SENSITIVE CARE 
NŐI BOROTVA-
KÉSZÜLÉK**
4 pengés.

1999Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER VERY 
DRY TESTÁPOLÓ
400 ml
4,99 Ft/ml

999999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
2,49 Ft/ml

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

3,79 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

LACTOVIT 
TESTÁPOLÓ
Többféle.
400 ml
4,74 Ft/ml

5*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



PHILIPS 
OneBlade 
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA Men 
borotvazselékre, habokra 
és krémre!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a DOVE dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a GILLETTE Venus 
női borotva
készülékekre!

 
kártyával

kedvezmény
40 %mi

nim
um

a WILKINSON 
Hydro5 férfi 
borotva
készülékekre!

214470

158832

172436

190016

233158
234418

10580
49184

53888 214958

226241

226245

226236

226249

226249

143499

238308

237187

1449 Ft 
1231Ft

NIVEA MEN 
PROTECT&CARE 
BOROTVAKRÉM1

100 ml
12,31 Ft/ml

849Ft
    /db

ADIDAS FÉRFI DEZODOR
Többféle.
50/150 ml

16,98/5,66 Ft/ml

799Ft
    /db

ADIDAS NŐI DEZODOR
Többféle.
50/150 ml
15,98/5,32 Ft/ml

11999 Ft 
9599Ft

PHILIPS 
ONEBLADE 
QP225/50 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉKHEZ 
CSEREPENGE
2 db
4799,50 Ft/db

2389Ft

OLD SPICE STIFT
Többféle.

65 ml
36,75 Ft/ml

7,92 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOVE INVISIBLE 
DRY NŐI 
DEZODOR
150 ml
9,32 Ft/ml

2389Ft

OLD SPICE 
DEZODOR
Többféle.
200 ml
11,94 Ft/ml

999 Ft 
749Ft

GARNIER 
MINERAL ACTION 
CONTROL+ 96H 
NŐI DEZODOR
150 ml
4,99 Ft/ml

799Ft

FA DEZODOR
Többféle.
50/150 ml

15,98/5,32 Ft/ml

2149 Ft 
1589Ft

GILLETTE IZZADÁSGÁTLÓ ZSELÉ
Többféle.
70 ml
22,70 Ft/ml

999Ft

NIVEA DEZODOR
Többféle.

100/150/200 ml
9,99/6,66/4,99 Ft/ml

kedvezmény
26% 

kedvezmény
25% 

6,99 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION 3X 
INVISIBLE NŐI DEZODOR
150 ml
9,32 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a REXONA Maximum 
Protection 
dezodorokra!

38993899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6499Ft

51995199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6499Ft

GILLETTE 
FUSION5 FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 2 DB 
BOROTVA-
BETÉTTEL

50995099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

GILLETTE  
VENUS 
ROSEGOLD 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 1 DB 
BOTOVA-
BETÉTTEL

WILKINSON 
HYDRO5  
SENSITIVE 
FÉRFI BOROT-
VAKÉSZÜLÉK 
4 DB BOROTVA-
BETÉTTEL
5 pengés.

a GILLETTE férfi 
borotvakészülékekre 
és eldobható 
borotvákra!

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



LE PETIT Marseillais 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

167369

54937

190036

214458

228095

228117181851

146997

205693

56248

236274

232417

168849

204564

218651

2399 Ft 
1999Ft

BIOVÉNE 
ARC- ÉS 
TESTLEMOSÓ
Kétféle.
200 ml
9,99 Ft/ml

1999 Ft 
1699Ft

BEN&ANNA TUSFÜRDŐ PEHELY
Többféle.
2x20 g

1249 Ft 
1089Ft

SANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
HIDRATÁLÓ FOLYÉKONY 
SZAPPAN
250 ml
4,35 Ft/ml

2149 Ft 
1899Ft

JEAN&LEN 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN
Többféle.
250 ml
7,59 Ft/ml

699 Ft 
549Ft

YAMUNA HIDEGEN SAJTOLT 
NÖVÉNYI SZAPPAN

Többféle.
110 g

4990,90 Ft/kg

1999 Ft 
1699Ft

JEAN&LEN 
TUSFÜRDŐ
Többféle.
250 ml
6,79 Ft/ml

949 Ft 
711Ft

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
MÁLNA& 
BAZSARÓZSA 
TUSFÜRDŐ
250 ml
2,84 Ft/ml

1389Ft

NATURE BOX TUSFÜRDŐ
Többféle.
385 ml
3,60 Ft/ml

2149Ft

BARNANGEN TUSFÜRDŐ
Többféle.
400 ml
5,37 Ft/ml

1099Ft

FA TUSFÜRDŐ
Többféle.

400 ml
2,74 Ft/ml699Ft

FA TUSFÜRDŐ
Többféle.
250 ml
2,79 Ft/ml

1849 Ft 
1599Ft

BABA 
HABFÜRDŐ

Többféle.
750 ml

2,13 Ft/ml

1339Ft

NIVEA TUSFÜRDŐ
Többféle.
300/500 ml
4,46/2,67 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a DETTOL folyékony  
szappanokra és utántöltőkre!**

3,52 Ft/ml

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ
Többféle.
675 ml
4,14 Ft/ml

1599Ft

DETTOL HIDRATÁLÓ 
FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ
500 ml
3,19 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
2,39 Ft/ml

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

**A kedvezmény nem vonatkozik a Dettol érintés nélküli folyékony szappan adagoló készülékekre!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a PANTENE samponokra, 
balzsamokra és hajformázókra!

REVOLUTION Plex 
hajápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL 
Préférence 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

MAGIC 
RETOUCH 
hajtőszínezőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER 
Color Naturals 
Creme 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BOTANIC 
THERAPY termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

227514

229032

18158

182152

227513

214589

227889

85022
24221

169308

219755

167815
200537

211534

228270

1699 Ft 
1499Ft

TAFT HAJLAKK, 
HAJHAB VAGY SPRAY
Többféle.5
150/200/250 ml
9,99/7,49/5,99 Ft/ml

999Ft

GLISS SAMPON 
VAGY BALZSAM
Többféle.4
200/250 ml
4,99/3,99 Ft/ml

1099 Ft 
824Ft

1599Ft

GLISS EXPRESS 
REPAIR BALZSAM
Többféle.
200 ml
7,99 Ft/ml

2699Ft

GLISS ÉJSZAKAI  
VAGY EXPRESS 

REPAIR 
HAJPAKOLÁS VAGY 

HAJOLAJ
Többféle.

75/100/150/200 ml
35,98/26,99/17,99/  

13,49 Ft/ml

1549Ft

SYOSS COLOR TARTÓS HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.3

1999Ft

SCHWARZKOPF COLOR LIVE 
HAJSZÍNEZŐ
Többféle színárnyalatban.2

2399 Ft 
1799Ft

FRUCTIS HAIR 
FOOD ANANÁSZOS 
HAJPAKOLÁS
400 ml
4,49 Ft/ml

1199Ft

SCHAUMA SAMPON
Többféle.1
400 ml
2,99 Ft/ml

1699 Ft 
1274Ft

ELSEVE 
HYALURON 
PLUMP 
BALZSAM
400 ml
3,18 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
11% 

2199Ft

PANTENE MIRACLES 
HYDRA GLOW 
BALZSAM
200 ml
10,99 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
8,79 Ft/ml

2999 Ft 
2249Ft

2499 Ft 
1874Ft

L'ORÉAL 
PRÉFÉRENCE 
4.15 MÉLY 
GESZTENYE-
BARNA 
HAJFESTÉK

MAGIC 
RETOUCH 
BARNA  
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY
75 ml
24,98 Ft/ml

GARNIER 
COLOR 
NATURALS 
CREME 7.34 
HAJFESTÉK

1699 Ft 
1274Ft

BOTANIC 
THERAPY 
MAGNETIC 
CHARCOAL 
SAMPON
400 ml
3,18 Ft/ml

5999 Ft 
4499Ft

REVOLUTION 
PLEX 8 4D 
HELYREÁLLÍTÓ 
HAJOLAJ
30 ml

8
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Kivéve Schauma Kids, korpásodás elleni és hamvasító termékcsalád! 2Kivéve Color Live Dropsok és világosító pakolások!  

3Kivéve Syoss szőkítők és Color Glow! 4Kivéve Gliss Express Repair balzsamok! 5Kivéve Taft mini hajlakk és hővédő spray!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ORAL-B IO elektromos 
fogkefékre és pótfejeikre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a COLGATE Max White 
50/75 mles fogkrémekre!2

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BLEND-A-MED 75/2x75 mles 
fogkrémekre!3

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

LISTERINE 500 mles  
szájvizekre!**mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

➊

➋
➌

233520

233518

154329

232684

212991

233848

221418

193498

227841

221420

*

213224

73428

98210
1449 Ft 
1086Ft

LISTERINE COOL MINT SZÁJVÍZ
500 ml
2,17 Ft/ml

1899 Ft 
1424Ft

LISTERINE TOTAL CARE SZÁJVÍZ
500 ml
2,84 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

COLGATE 
MAX WHITE 
CHARCOAL 
FOGKRÉM
75 ml
17,32 Ft/ml

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BLEND-A-MED 
COMPLETE 
PROTECT EXTRA 
FRESH 7 FOGKRÉM 
DUOPACK
2x75 ml
9,99 Ft/ml

20692069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

SENSODYNE 
FOGKRÉM DUOPACK 
Whitening vagy 
Fluoride.
2x75 ml
15,32 Ft/ml

1279912799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

15999Ft

ORAL-B IO3 ICE BLUE ELEKTROMOS 
FOGKEFE*

2959929599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

36999Ft

ORAL-B IO ULTIMATE 
CLEAN ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ*
4 db
3999,75 Ft/db

3199,75 Ft/db

13,85 Ft/ml

7,49 Ft/ml

13,79 Ft/ml

24737,50 Ft/kg

19791979FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

COREGA ERŐS 
ÍZMENTES 
MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
DUOPACK
2x40 g
27487,50 Ft/kg

500 ml-es 
LISTERINE 
szájvíz 
vásárlásakor  

30%  
kedvezmény  
a Philips szájápolási  
termékekre!4

CURAPROX BE YOU ENZIMES 
FOGFEHÉRÍTŐ FOGKRÉM
Többféle.
60 ml
66,65 Ft/ml

3999Ft
    /db

➊

CURAPROX VELVET FOGKEFE 2499Ft➌

CURAPROX SOFT FOGKEFE
Többféle.1 1999Ft➋

9

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Kivéve Curaprox egycsomós, Ortho, Travel Set és a 3 dbos fogkefék!  
2A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate Max White Purple Reveal, Ultra Multi Protect, Sparkle Diamonds és White+Crystals fogkrémekre! 3A kedvezmény nem vonatkozik a BlendaMed 

75 mles Complete Protect Extra Fresh 7 fogkrémre! 4Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

219548

55270

239715

228889

233117

153708

115463

205626

239713

226022

115937

172403

239714

239716

1599 Ft 
1299Ft

1599 Ft 
1299Ft

1299 Ft 
999Ft

1599 Ft 
1299Ft

2499 Ft 
2199Ft 1099 Ft 

879Ft

1999 Ft 
1699Ft

1699Ft

499 Ft 
399Ft

1299 Ft 
899Ft

1299Ft299 Ft 
239Ft

BABYDREAM 
ACTIVITY-
KOCKA
8x8x8 cm.

BABYZOO 
BABAHINTŐPOR
100 g
8790 Ft/kg

MANCS ŐRJÁRAT FÜRDŐVÍZ SZÍNEZŐ 
TABLETTA
9 db
144,33 Ft/db

MINIONS FÜRDŐVÍZ SZÍNEZŐ 
TABLETTA

9 db
144,33 Ft/db

ISANA KIDS FÜRDŐGOLYÓ, 1 DB 
MEGLEPETÉS JÁTÉKKAL

MANCS ŐRJÁRAT 
FÜRDŐHAB KÉSZÍTŐ 
KAPSZULA
6 db
216,50 Ft/db

BABY 
SHARK 
HAB ÉS 
TUSFÜRDŐ*
Többféle.
350 ml
4,85 Ft/ml

NIVEA BABY 
FÜRDETŐ, SAMPON 
VAGY TISZTÍTÓ GÉL
Többféle.
500 ml
3,39 Ft/ml

KINDII PURE WATER 99% 
NEDVES BABA TÖRLŐKENDŐ*
100 db
8,99 Ft/db

KNEIPP NATURE KIDS 
SÁRKÁNYHARCOS FÜRDŐKRISTÁLY*
40 g

MANCS ŐRJÁRAT FÜRDŐBOMBA
165 g
7872,72 Ft/kg

JANA BABY ÁSVÁNYVÍZ
Szénsavmentes.
1 l
239 Ft/l

5099 Ft 
4589Ft

LIBERO JUMBO UP&GO 
BUGYIPELENKA

Többféle.
26/30/34/38/42/46 db

176,50/152,96/134,97/120,76/ 
109,26/99,76 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

12.04 – 01.07-ig

kedvezmény
18% 

17596 Ft/kg

43994399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

SUDOCREM KRÉM
250 g
21996 Ft/kg

10 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



O.B. 8/16 dbos tamponokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a CAREFREE 
tisztasági 
betétekre!

18,63 Ft/db

559559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

699Ft

CAREFREE COTTON 
FEEL FLEXIFORM 
TISZTASÁGI BETÉT
30 db
23,30 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az ALWAYS 
2x5/2x6/2x7 dbos 
Ultra Platinum 
és Extra Night 
egészségügyi betét 
duopackokra!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az ALWAYS 
2x7/2x8/ 
2x10 dbos 
Ultra Sensitive 
egészségügyi 
betét 
duopackokra!

47730

123326 206304

38071

17985

75532

182215

155629

163235

233088

218885

231123

233027

213736

1149 Ft 
859Ft

1099 Ft 
929Ft

1799Ft

O.B. ORIGINAL NORMAL TAMPON
16 db
53,68 Ft/db

DUREX PLAY FEEL 
SÍKOSÍTÓ GÉL1
50 ml
35,98 Ft/ml

HANSAPLAST SEBTAPASZ
Többféle.
20/40 db

46,45/23,22 Ft/db

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

143,90 Ft/db

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ALWAYS ULTRA 
PLATINUM SUPER 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK
2x5 db
159,90 Ft/db89,92 Ft/db

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

ALWAYS ULTRA 
SENSITIVE NIGHT 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK
2x7 db
99,92 Ft/db

➊

2199Ft

VIOLETA TOALETTPAPÍR
3 rétegű. Kétféle.
16 tekercs
137,43 Ft/tekercs

➊

➊

349Ft

OOOPS! CLASSIC PAPÍR 
ZSEBKENDŐ
3 rétegű. Többféle.
90 db
3,87 Ft/db

➊

➍

639Ft

VIOLETA NEDVES 
TOALETTPAPÍR
Kétféle.
60 db
10,65 Ft/db

➍

➍

999 Ft 
899Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR
3 rétegű.
4 tekercs
224,75 Ft/tekercs

➍

➌

1299Ft

VIOLETA DOUBLE CARE 
NEDVES TOALETTPAPÍR 
99% VÍZZEL
100 db
12,99 Ft/db

➌

➌

959 Ft 
799Ft

OOOPS! 4YOU HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű.

➌

➋

1099Ft

VIOLETA JUMBO KONYHAI 
KÉZTÖRLŐ
3 rétegű.
2 tekercs
549,50 Ft/tekercs

➋

➋

1149 Ft 
899Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
PAPÍRTÖRLŐ
3 rétegű.
2 tekercs
449,50 Ft/tekercs

➋

11*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Tanúsított orvostechnikai eszköz!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



MELLÉKLET

ONLINE

Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



MONGE termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ADVENTUROS 
és a FELIX 
jutalomfalatokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

203988

212176

230336

165118

231128 234079

230807
205735

203188

219334

180515

178875

239618

239617

239594

238730

4199Ft

4199Ft5459Ft

3779Ft

899 Ft 
674Ft

3499 Ft 
2799Ft

1849 Ft 
1499Ft

899 Ft 
779Ft

    /db

899 Ft 
649Ft

899 Ft 
749Ft

419 Ft 
314Ft

1999 Ft 
1599Ft

249 Ft 
199Ft

499 Ft 
399Ft

2599 Ft 
1899Ft

IDEEN WELT ELSŐ 
ORVOSI TÁSKÁM
26x18x9 cm. 3 éves 
kortól.

IDEEN WELT METÁLOS 
KREATÍV KÉSZLET

21 részes. 27,5x19x2 cm.

IDEEN WELT MIKRO LED 
VEZETÉKES TÜNDÉRLÁMPÁK
312 lámpa. 7,7 m. Beltéren és 
kültéren is használható.

IDEEN WELT HOLDFÉNY LÁMPA
Beépített, újratölthető akkumulátor, 
3 féle szín, érintéssel irányítható, 
USB kábellel.

ADVENTUROS 
NUGGETS 
VADDISZNÓ, 
VAD ÍZŰ 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK
90 g
7488,88 Ft/kg

AROMAX ANTIBACTERIA1 
VAGY VIRÁGOS RÉT 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY
Többféle.
20 ml

AROMAX BIO OLAJ
Többféle.
10 ml

TENDER LOVING CARE  
SOFT SNACK KUTYÁKNAK

Többféle.
100 g

7790 Ft/kg

PRIMADOG BÁRÁNY, HOMOKTÖVIS 
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK
100 g
6490 Ft/kg

JACKY PREMIUM 
MACSKAALOM
5 l
319,80 Ft/l

JACKY ALUTÁLAS MACSKAELEDEL
Többféle.
100 g
1990 Ft/kg

JULIUS-K9 KUTYAELEDEL
Többféle.
400 g
1872,50 Ft/kg

MONGE 
FRUIT 
PULYKA, 
ÁFONYA 
ALUTÁLAS 
KUTYA-
ELEDEL
100 g
3140 Ft/kg

JULIUS-K9 KONZERVES 
MACSKAELEDEL
Többféle.
415 g
961,44 Ft/kg

SHELMA ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK
12x85 g
1861,76 Ft/kg

kedvezmény
26% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

12
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

1Az Antibacteria sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
17 %mi

nim
um

20642381407

198990

202961

217811

171674

161609229755

39890

195748

167114

115123

67011

228691

156110

999 Ft 
699Ft

7999 Ft 
6999Ft

3499 Ft 
2999Ft

18999 Ft 
15999Ft

3799 Ft 
3199Ft

1999 Ft 
1799Ft

ALPRO ORIGINAL 
SZÓJAITAL, CUKORMENTES 
MANDULAITAL VAGY 
ÉDESÍTETLEN KÓKUSZITAL
1 l
699 Ft/l

BÉRES CSEPP PLUSZ1
30 ml

TOMAN 5 NAPOS DIÉTA CSOMAG

JUTAVIT C-VITAMIN + 
CSIPKEBOGYÓ + ACEROLA + 
D3-VITAMIN FILMTABLETTA
1500 mgos.
100 db
29,99 Ft/db

JUTAVIT HAIR EXCLUSIVE 
GUMIVITAMIN

Cukormentes.
60 db

116,65 Ft/db

DR. CHEN EMÉSZTŐENZIM KOMPLEX 
KAPSZULA
30 db
106,63 Ft/db

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
10% 

46,65 Ft/db

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

DR. CHEN 
LADY SLIM 50+ 
KAPSZULA
60 db
58,31 Ft/db

219,93 Ft/db

35193519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

DR. CHEN XTRAMEN 
FÉRFIERŐ TABLETTA
16 db
274,93 Ft/db 111,96 Ft/db

33593359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

DR. CHEN 
HYALURON 
COLLAGEN 
PREMIUM 
KAPSZULA
30 db
136,96 Ft/db

80,26 Ft/db

72247224FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8499Ft

HAIR CLINIC 
KAPSZULA
90 db
94,43 Ft/db

kedvezmény
12% 

449 Ft 
399Ft

BIOPONT EXTRUDÁLT 
BIO KÖLESGOLYÓ
Sajtoshagymás.
75 g
5320 Ft/kg

➊

➊

➍

479 Ft 
429Ft

BIOPONT BIO GLUTÉNMENTES 
SÓSPÁLCIKA
Paprikás ízű.
45 g

➍

➌

299 Ft 
269Ft

BIOPONT BIO 
TÖNKÖLYBÚZA 
SÓSPÁLCIKA
45 g

➌

➋

379 Ft 
339Ft

BIOPONT EXTRUDÁLT 
BIO KÖLESGOLYÓ
Enyhén sós.
100 g
3390 Ft/kg

➋

34,56 Ft/db

20742074FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

EUROVIT OLIVA-D 
KAPSZULA
60 db
41,65 Ft/db

131Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ARIEL 1700/2150 mles 
(34/43 mosásos) mosógélekre és 
20/24 dbos kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a LENOR 1750 mles  
(35 mosásos) mosógélekre  
és 22 dbos kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a LENOR 210 gos 
illatgyöngyökre és 
462 mles öblítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a LENOR 1200/1600 mles 
öblítőkre!

SOULDROPS 
termékekre2!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BREF 
3x42/3x50 gos 
toalett
frissítőkre!**

DOMESTOS 
Aroma Lux 
2x55 gos és 
Power5  
2x53 gos 
toalett
frissítőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

DUCK Fresh Discs 2x36 mles toalett
öblítő korong utántöltőkre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

227800

227785219704

219701

227308
238469

120477

125710231172

238808 238809

231267

163240
227003

136361 2270811999 Ft 
1589Ft

1399 Ft 
1049Ft

1399 Ft 
1149Ft

1599Ft
2199 Ft 
1799Ft

    /db

2990 Ft 
2242Ft

2299Ft

3799Ft 4339Ft

DOMESTOS 
AROMA LUX 
HIBISCUS 
TOALETT-
FRISSÍTŐ
2x55 g
9536,36 Ft/kg

DUCK FRESH 
DISCS 
TROPICAL 
SUMMER 
TOALETT-
ÖBLÍTŐ 
KORONG 
UTÁNTÖLTŐ
2x36 ml
22069,44 Ft/l

SOULDROPS 
ESŐCSEPP ÖBLÍTŐ2
2000 ml
1121 Ft/l

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Többféle.
870/1275/1700 ml
2067,81/1410,98/1058,23 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ
Többféle.
1200/1364/1672 ml
1332,50/1172,28/956,33 Ft/l

PRONTO EXPERT 
CARE ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ SPRAY
500 ml
2298 Ft/l

DR. M 
FOLYÉKONY 
MOSÓDIÓ
1,5 l
1532,66 Ft/l

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle.  
2970 ml (64 mosás); 32 db
1279,12 Ft/l (59,35 Ft/mosás); 
118,71 Ft/db

PERSIL SENSITIVE MOSÓGÉL
2430 ml (54 mosás)

1785,59 Ft/l
(80,35 Ft/mosás)

kedvezmény
18% 

kedvezmény
17% 

156,20 Ft/db

37493749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA
24 db
208,29 Ft/db

204,50 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD 
ORCHID MOSÓ-
KAPSZULA
22 db
272,68 Ft/db 4597,40 Ft/l

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

LENOR FRESH WIND 
ÖBLÍTŐ
462 ml
5409,09 Ft/l

1799,16 Ft/l

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

LENOR 
L'ECLATANTE 
ÖBLÍTŐ
1200 ml
1999,16 Ft/l

10493,33 Ft/kg

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

BREF COLOR 
AKTIV FLOWER 
TOALETT-FRISSÍTŐ
3x50 g
13993,33 Ft/kg 1334,28 Ft/l

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

DOMESTOS POWER 
FRESH TOALETT 
TISZTÍTÓ GÉL1
Kétféle.
700 ml
1570 Ft/l

14
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkoztik a Bref Power Aktiv 3x50 gos Lavender, Lemon és Flower toalettfrissítőkre! 1A toalett tisztító gélt 

alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a SWIFFER 
termékekre!

GLADE Aromatherapy 
illóolajokra és pálcás 
illatósítókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az AMBI PUR Spiced 
Apple, Vanilla Cookie, 
Winter Apple és 
Winter Vanilla 
termékekre!4

210570

216382
227820

158847

124490

122043

219380

236190

219717

212157

236202

219379

4899 Ft 
3999Ft

1749Ft

1449 Ft 
1299Ft

1299 Ft 
1099Ft

1049Ft

1349Ft

1999 Ft 
1599Ft

3499 Ft 
2624Ft

1699 Ft 
1299Ft

5329Ft

AIR WICK 
AROMA DIFFÚZOR 

UTÁNTÖLTŐ
Többféle.

20 ml

GLADE ELEKTROMOS ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ
Többféle.3
20 ml

GLADE 
AROMATHERAPY 
MOMENT OF ZEN 
FAPÁLCIKÁS 
ILLATOSÍTÓ**
80 ml
32800 Ft/l

AIR WICK AROMA 
DIFFÚZOR
Többféle.

GLADE 
AUTOMATA 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ
Többféle.2
269 ml
6501,85 Ft/l

CIF SÚROLÓ
Többféle.

450/500 ml
2886,66/2598 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ TÖRLŐKENDŐ1
72 db

15,26 Ft/db

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1
36 db
29,13 Ft/db

PUR MOSOGATÓSZER
Többféle.
1200 ml
1082,50 Ft/l

SOMAT GIGA GOLD 
MOSOGATÓGÉP 

TABLETTA
70 db

76,12 Ft/db

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

SWIFFER 
DUSTER 
STANDARD 
KEZDŐSZETT

20792079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

AMBI PUR 
3VOLUTION 
VANILLA COOKIE 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ
20 ml

15
1A törlőkendőket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2Kivéve Glade automata illatosító utántöltő duopackok! 3Kivéve Glade elektromos illatosító utántöltő duopack! *A kihelyezett árak 

már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 4A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény a
40 %mi

nim
um

LOVELA 
Baby 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az AIR Wick illatgyertyákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az AIR WICK Pure és szagsemlegesítő 
spraykre, az illatgömbökre, az illatosító 
gélekre és a pálcás illatosítókra!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a DR. CHEN 
Szűztea 
termékekre!**

168243

212597

42901

190350

221688

163498

206316

58877

235768

202282

191756

7766

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a  Dr. Chen Szűztea kekszre!

kedvezmény
15% 

CILLIT VÍZKŐ ÉS 
ROZSDAOLDÓ
450 ml
3553,33 Ft/l

VANISH 
FOLTTISZTÍTÓ 
FOLYADÉK
Kétféle.
1 l
2199 Ft/l

1899 Ft 
1599Ft

2199Ft

5096 Ft/l

1274Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1699 Ft

AIR WICK PURE 
FAHÉJ ÉS NARANCS 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY
250 ml
6796 Ft/l1116,55 Ft/l (101,18 Ft/mosás)

1619Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

2699Ft

LOVELA  
BABY MOSÓGÉL SZÍNES RUHÁKHOZ
1450 ml (16 mosás)
1861,37 Ft/l (168,68 Ft/mosás)

5596 Ft/l

1399Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1749Ft

LANZA MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ GÉL 
VAGY FOLYADÉK
250 ml
6996 Ft/l

11754,54 Ft/kg

2586Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

3449Ft

AIR WICK 
ESSENTIAL OILS 
VANÍLIÁS SÜTI 
ILLATGYERTYA
220 g
15677,27 Ft/kg

BODY&ME  
PROBLÉ MA-

MEGOLDÓ BODY 
CLEANSER  

ZSÍROS/ 
KOMBINÁLT 

BŐRRE
300 ml

5,66 Ft/ml
2299 Ft 

1699Ft

25 %mi
nim

um

kedvezmény

a BODY&ME 
termékekre!*

DENTALIFE SMALL JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK
115 g
5469,56 Ft/kg
899 Ft 
629Ft

30 %

mi
nim

um

kedvezmény
a DENTALIFE 
jutalomfalatokra!*

FINISH LEMON 
MOSOGATÓGÉP 

ÖBLÍTŐ
800 ml

2711,25 Ft/l
3099 Ft 

2169Ft

30 %mi
nim

um

kedvezmény

a FINISH 
mosogatógép 
illatosítókra, 
tisztítókra, öblítőkre, 
regeneráló sókra és 
a multipackra!*

REGINA 
PURE WHITE 
TEA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ
3 rétegű. 90 db
3,32 Ft/db
419 Ft 
299Ft

ALTAPHARMA 
MULTIVITAMIN 
PEZSGŐTAB-
LETTA
20 db
16,95 Ft/db
429 Ft 
339Ft

25 %mi
nim

um

kedvezmény

a REGINA Pure 
papír zsebkendőkre!*

3599Ft

DR. CHEN SZŰZTEA  
FORTE KAPSZULA
80 db
44,98 Ft/db

2519Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:
31,48 Ft/db

az ALTAPHAR-
MA pezsgő-
tablettákra!*

20 %

mi
nim

um

kedvezmény



1db 3db

Napi nyeremények Fődíjak

Töltsd le az appot 
és nyisd ki 
a napi nyereményeket! 

Az Adventi Kalendárium 
2023.12.01-12.24-ig érhető el 
a regisztrált felhasználók számára. 

További részletek a  https://shop.rossmann.hu/adventi-kalendarium oldalon. 



OLD SPICE 
ajándékcsomagokra!*

35 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GILLETTE 
ajándékcsomagokra!*

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

PANTENE, a HEAD&SHOULDERS és a 
HERBAL ESSENCES ajándékcsomagokra!*

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

170852 192370

181601

233980

235232

235227

235243

185441
OLD SPICE WHITEWATER ASTRONAUTA 
FÉRFI CSOMAG
Tartalma: stift 50 ml, tusfürdő 250 ml.

GILLETTE PROGLIDE FÉRFI CSOMAG
Tartalma: borotvakészülék 1 db, 5 pengés borotvabetét 
2 db, Sensitive borotvagél 200 ml.

HERBAL ESSENCES WHAT A FEELING! 
CSOMAG
Tartalma: sampon 400 ml, balzsam 275 ml.

EVELINE SKIN CARE EXPERT CSIGANYÁL SZŰRLET 
+ Q10 KOENZIM REGENERÁLÓ ARCKRÉM
50 ml
29,98 Ft/ml

MANNA PRO 
VÍZBÁZISÚ 
BŐRFLÓRA 

TÁMOGATÓ KRÉM**
50 ml

65,98 Ft/ml

EVELINE GOLD LIFT EXPERT 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ KRÉM**
15 ml

EVELINE SZÖVET ARCMASZK
Többféle.

1799 Ft 
1499Ft

3199 Ft 
2079Ft

3999 Ft 
3299Ft

2399 Ft 
1999Ft

999 Ft 
849Ft

9999 Ft 
6499Ft

4799 Ft 
3119Ft

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

kedvezmény
30% 

ARMONIA ACTIVE SNAKE KÍGYÓMÉREG ARCKRÉM**
50 ml
179,98 Ft/ml
12999 Ft 
8999Ft

18 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



MELLÉKLET

ONLINE

WOMEN'S SECRET  
100 ml-es illatokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

AIR-VAL 
illatokra1!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

211403

236222

236226

197136

197133

220905

227455

143883

181870

225011

236223

REVOLUTION 
SCULPT&KONTUR 
PALETTA1
Kétféle.

L'ORÉAL 
TELESCOPIC LIFT 

SZEMPILLASPIRÁL1
Kétféle.

L'ORÉAL BROW ARTIST 
DESIGNER SZEMÖLDÖK 
CERUZA1
Kétféle.

L'ORÉAL BROW 
ARTIST SZEMÖLDÖK 

CERUZA1
Kétféle.

ARDELL 
PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT MŰKÖRÖM1

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
BROWS 24H 

MICRO PRESISION 
SZEMÖLDÖK CERUZA1

Kétféle.

2099 Ft 
1469Ft

5399 Ft 
4399Ft

3099 Ft 
2499Ft

4499 Ft 
3499Ft

3999 Ft 
3199Ft

2699Ft

kedvezmény
30% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
20% 

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

10.19 – 02.16-ig 10.19 – 02.16-ig

12.04 – 12.22-ig

kedvezmény
17% 

L'ORÉAL PARADISE 
SZEMÖLDÖKFORMÁZÓ 
POMÁDÉ1
Kétféle.
4499 Ft 
3699Ft

12.04 – 12.22-ig

19
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 BLADE termékekre!*

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a SZAKÁLLASEMBER 
termékekre!*

PHILIPS férfi 
haj- és szakállnyíró 
készülékekre!**

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
40 %mi

nim
um

a BULLDOG termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

226581 205815
XXX

219581

231489

188173

221577

221734

ADIDAS ACTIVE SKIN&MIND,  
UEFA VAGY PURE GAME TUSFÜRDŐ
Többféle.
400 ml
2,87 Ft/ml

PHILIPS 
MG3710/15 ALL IN 
ONE UNIVERZÁLIS 
VÁGÓKÉSZÜLÉK
Orr- és 
fülszőrvágóval, 
borosta- és 
szakállfésűvel. 
Leöblíthető 
tartozékok. 60 perc 
működési idő.

ALFA ROMEO BLUE AFTER SHAVE LOTION
75 ml
57,32 Ft/ml

ADIDAS UEFA AFTER SHAVE
100 ml
19,99 Ft/ml

1149Ft

13999 Ft 
11199Ft

4299Ft

1999Ft

24742474FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

BIC FLEX3 
HYBRID FÉRFI  
BOROTVA
KÉSZÜLÉK  
4 DB BOROTVA
BETÉTTEL
3 pengés.

8,57 Ft/ml

17151715FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2859Ft

BULLDOG 
ORIGINAL SZAKÁLL 
SAMPON&BALZSAM
200 ml
14,29 Ft/ml

38313831FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4789Ft

SZAKÁLLASEMBER 
FAVÁGÓ SZAKÁLLOLAJ*
20 ml

71997199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8999Ft

BLADE 
SZAKÁLLNÖVESZTŐ 
KOMPLEX OLAJ*
30 ml

20
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

**A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



MELLÉKLET

ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MIXA testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a VEET 
termékekre!**

204485

205782

215181

191659

188350

65903

190489 232039

200227

EVELINE SLIM EXTREME 3D 
VAGY 4D THERMO ACTIVE VAGY 
4D PROFESSIONAL NIGHT 
LIPO SHOCK SZÉRUM
250 ml
7,95 Ft/ml

WELEDA SKIN FOOD 
BŐRÁPOLÓ KRÉM*
75 ml
46,65 Ft/ml

KEVE KÖRÖMVIRÁG KRÉM
250 ml
5,99 Ft/ml

EVELINE 6 CERAMIDES 
TESTEMULZIÓ VAGY TESTKRÉM
350 ml
5,71 Ft/ml

KEVE CBD TESTÁPOLÓ
200 ml

14,99 Ft/ml1989Ft

4199 Ft 
3499Ft

1899 Ft 
1499Ft

1999Ft

3899 Ft 
2999Ft

4,14 Ft/ml

16561656FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BARNANGEN 
TESTÁPOLÓ
Többféle.
400 ml
6,37 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

kedvezmény
16% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
23% 

4,31 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MIXA HYALUROGEL 
TESTÁPOLÓ
400 ml
5,74 Ft/ml

71,20 Ft/db

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

VEET PURE 
HIDEGGYANTA 
SZALAGOK ARCRA
20 db
94,95 Ft/db

224,75 Ft/db

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

BIC MISS SOLEIL 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA
3 pengés.
4 db
299,75 Ft/db

21
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

**A kedvezmény nem vonatkozik a Veet Pure szőrtelenítő krémre és az Easy Wax gyantázó készülékre!



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

a GOT2B 
hajformázókra és 
szárazsamponokra!**

Csak az Online
Drogériában!

204249
171564

205217

189613

217056

144763

237765

237766

203559

171850 20050

214582

219772

SEBORIN SAMPON 
VAGY HAJSZESZ
250/300 ml
7,99/6,66 Ft/ml

DR. KELEN KÖRÖMGOMBA 
ECSETELŐ TOLL
5 ml
5899 Ft 
4689Ft

TIGI BEDHEAD 
CONTROL FREAK 

HAJSZÉRUM*
250 ml

20,39 Ft/ml

1999Ft

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

EVELINE KÉZKRÉM
Kétféle.

100 ml
9,49 Ft/ml

1099 Ft 
949Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

KEVE CBD 
KÉZÁPOLÓ KRÉM

50 ml
50,98 Ft/ml

2999 Ft 
2549Ft

5999 Ft 
5099Ft

kedvezmény
15% 

FUDGE PROFESSIONAL 
HAJFORMÁZÓ*

Többféle.
85 g; 200 ml

59988,23 Ft/kg; 25,49 Ft/ml
5999 Ft 

5099Ft

kedvezmény
15% 

5999 Ft 
4999Ft

949Ft
    /db

11,24 Ft/ml

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

MIXA 
REGENERÁLÓ 
KÉZKRÉM 
NAGYON SZÁRAZ, 
ÉRZÉKENY BŐRRE
100 ml
14,99 Ft/ml

12,58 Ft/ml

944944FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

BARNANGEN 
KÉZKRÉM
Többféle.
75 ml
17,98 Ft/ml

16,45/8,22 Ft/ml

12341234FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

TAFT HAJZSELÉ  
VAGY WAX
Többféle.
75/150 ml
25,32/12,66 Ft/ml7,47 Ft/ml

14941494FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

GOT2B EXTRA 
FRESH 
SZÁRAZSAMPON
200 ml
11,49 Ft/ml

CLEANME LIFE 
KÉZKRÉM

Kétféle. 75 ml
12,65 Ft/ml DR. PAW PAW 7IN1  

HAJÁPOLÓ ÉS FORMÁZÓ1
150 ml

33,32 Ft/ml
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

**A kedvezmény nem vonatkozik a Got2b mini termékek és babahaj spirálra! 1Csak az Online Drogériában elérhető termék!



MELLÉKLET

ONLINE
 

kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a SCHWARZKOPF Perfect 
Mousse hab állagú hajfestékekre!

214642

214636 85362

204517

219786

202037

190832
219792

228313

16965859292

SYOSS BROW 
TINT TARTÓS 
SZEMÖLDÖKFESTÉK
Többféle 
színárnyalatban.

NATURE BOX SAMPON VAGY BALZSAM
Többféle.**
85 g; 200/385 ml
21164,70 Ft/kg;  
8,99/4,67 Ft/ml

PALETTE NATURALS 
PERMANENT COLOR 
CREME ÁPOLÓ 
KRÉMHAJFESTÉK*
Többféle színárnyalatban.

SYOSS SAMPON, HAJPAKOLÁS 
VAGY HAJMASZK
Többféle.
500/750 ml
5,19/3,46 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON
Többféle.

750 ml
2,93 Ft/ml

PALETTE COMPACT ROOT RETOUCH 
HAJTŐ SZÍNEZŐ FESTÉK
Többféle színárnyalatban.

SYOSS 
HAJFORMÁZÓ

Többféle.
100/150/200/250 ml

19,49/12,99/ 9,74/ 
7,79 Ft/ml

2599Ft

1799Ft

1099Ft

2999 Ft 
2599Ft

1949Ft

2199Ft

1499Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

2799 Ft 
2499Ft

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a HEAD&SHOULDERS  
300/360/400 ml-es samponokra!

6,37 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

HEAD&SHOULDERS 
CITRUS FRESH 
SAMPON
400 ml
7,49 Ft/ml

14,57 Ft/ml

17491749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

SYOSS ROOT 
RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY
Többféle 
színárnyalatban.
120 ml
20,82 Ft/ml

20292029FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

SCHWARZKOPF 
PERFECT MOUSSE 
400 JEGES 
ESPRESSO HAB 
ÁLLAGÚ HAJFESTÉK

SUPER SIBERICA 
PROFESSIONAL 

HAJHULLÁS ELLENI 
HAJMASZK1

100 ml
24,99 Ft/ml

Csak az Online
Drogériában!
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
**Kivéve Nature Box utántöltők és 4:1 hajvajak! 1Csak az Online Drogériában elérhető termék!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi
nim

um

az OCLEAN termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ELMEX Sensitive 
termékekre!**

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a SIGNAL White Now 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a SENSODYNE Rapid, Complete 
Protection, Sensitivity&Gum és 
Repair&Protec fogkrémekre és 
Cool Mint szájvízre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a PARODONTAX 75 ml-es Active 
Gum, Complete Protection, 
Gum+Breath&Sensitivity 
fogkrémekre és 500 ml-es szájvizekre!

217526 221421 152246

23376964399134684

161278

108027

70636

36628

239461165455

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

HERBÁRIA 
CSERSZÖMÖRCÉS 
SZÁJVÍZ
Kétféle.
250 ml
4,39 Ft/ml

WELEDA 6IN1 
FLUORIDMENTES 

FOGKRÉM 
TENGERI SÓVAL*

75 ml
22,65 Ft/ml

WELEDA ZSELÉS 
GYERMEK 
FOGKRÉM*
50 ml
33,98 Ft/ml

1999 Ft 
1699Ft

1249 Ft 
1099Ft

1899 Ft 
1699Ft

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

JORDAN GREEN 
CLEAN CHANGE 
CSERÉLHETŐ FEJES 
FOGKEFE
4 db pótfejjel. Kétféle.

39,98 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

PERL WEISS 
SCHÖNHEITS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM*
50 ml
49,98 Ft/ml

13,85 Ft/ml

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

ELMEX SENSITIVE 
WHITENING 
FOGKRÉM
75 ml
17,32 Ft/ml

16,22 Ft/ml

12171217FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SIGNAL WHITE 
NOW FOGKRÉM
75 ml
19,32 Ft/ml

17,98 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

LACALUT WHITE 
FOGKRÉM
75 ml
23,98 Ft/ml

25,65 Ft/ml

19241924FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2139Ft

SENSODYNE REPAIR&PROTECT 
WHITENING FOGKRÉM
75 ml
28,52 Ft/ml

3,59 Ft/ml

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

PARODONTAX FRESH MINT SZÁJVÍZ
Alkoholmentes.
500 ml
4,19 Ft/ml

4,34 Ft/ml

434434FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

579Ft

AQUAFRESH 
WHITE&SHINE VAGY 
FRESH&MINTY 
FOGKRÉM
100 ml
5,79 Ft/ml

1079910799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

11999Ft

OCLEAN ENDURANCE 
ECO FEHÉR 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

24
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

**A kedvezmény nem vonatkozik az Elmex Sensitive mini termékekre!



MELLÉKLET

ONLINE

228524

221547

227017

228987

221553

237708

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
16% 

SERENE HOUSE NEXUS ULTRAHANGOS 
AROMA DIFFÚZOR
10-15 m2-es helyiségben javasolt. 9x14 cm. 
90 ml-es antibakteriális víztartály. Időzítő 
funkcióval, 7 színű Led világítással.

SERENE HOUSE 
ULTRAHNAGOS RAIN 

HORDOZHATÓ AROMA 
DIFFÚZOR

10-15 m2-es helyiségben 
ajánlott. 9x9x13 cm. 

100 ml-es antibakteriális 
víztartály. USB kábellel.

SERENE HOUSE ION 
VÍMENTES DIFFÚZOR
2 sebesség fokozat. 
Utazáshoz is ajánlott. 
3 db AAA elemmel is 
működik (nem tartozék).

SERENE HOUSE TWINKLE 
ILLATVIASZ DIFFÚZOR

15-35 m2-es szobába 
ajánlott. Időzítővel.

SERENE HOUSE ARC 
ILLATVIASZ DIFFÚZOR
15-35 m2-es helyiségben 
ajánlott. 14x8 cm.

19999 Ft 
16999Ft

14499 Ft 
11999Ft

kedvezmény
15% 

SERENE 
HOUSE 
ILLATVIASZ 
KAPSZULA
Többféle.
30 g
1999 Ft 
1699Ft

8999 Ft 
7499Ft

17499 Ft 
14799Ft

16999 Ft 
14449Ft

25



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a PERSIL 3240 ml-es  
(72 mosásos) mosógélekre 
és 42/52 db-os 
kapszulákra!*

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a TOMI 2430 ml-es  
(54 mosásos) mosógélekre  
és 39 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a SILAN 1100/1320 ml-es 
öblítőkre!

215100 227738 231159

152381

206249

67078

191770

69845

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ
40 db
49,97 Ft/db
2449 Ft 
1999Ft

ERDAL EXPRESS 
CIPŐFÉNY

Többféle.
65 ml

10753,84 Ft/l
799 Ft 

699Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1
450 g
5108,88 Ft/kg

2299Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ1
250 ml
5596 Ft/l
1649 Ft 
1399Ft

PROTECT EXTRA 
ROVARIRTÓ 
AEROSZOL1
400 ml
3622,50 Ft/l
1649 Ft 
1449Ft

98,25 Ft/db

51095109FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7299Ft

PERSIL POWER 
MOSÓKAPSZULA
52 db
140,36 Ft/db

1267,07 Ft/l  
(57,01 Ft/mosás)

30793079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

TOMI ALMOND MILK 
MOSÓGÉL
2430 ml (54 mosás)
1810,28 Ft/l
(81,46 Ft/mosás)

900,75 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

SILAN 
SENSITIVE & BABY 
ÖBLÍTŐ
1320 ml
1287,12 Ft/l

kedvezmény
18% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 

26 1A folteltávolító port, a mosógép tisztítót és a rovarirtó aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



MELLÉKLET

ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AMBI PUR 
3Volution 
elektromos 
illatosító 
készülékekre és 
utántöltőikre!**

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AMBI PUR 
fürdőszobai 
légfrissítőkre!**

227817

219686

167833

198373

238852

228930

202296

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA
Többféle.
63/75/100 db
111,09/93,32/69,99 Ft/db

SENCE WELLNESS SZOBA 
ILLATOSÍTÓ SPRAY
Kétféle.
250 ml
4796 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1
450 g
5108,88 Ft/kg

2299Ft

6999Ft

1199Ft

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a PUR 450/750 ml-es 
mosogatószerekre!

1248 Ft/l

936936FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

PUR LEMON 
MOSOGATÓSZER
750 ml
1665,33 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

1172 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALEX 
PADLÓÁPOLÓ
Többféle.
750 ml
1465,33 Ft/l

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

AMBI PUR COTTON 
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ
7,5 ml

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

AMBI PUR 
3VOLUTION 
SPRING 
AWAKENING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
DUOPACK
2x20 ml

2 db SOMAT Mega  
termék vásárlásakor

40%
KEDVEZMÉNY!

27*A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! **A kedvezmény nem vonatozik az Ambi Pur karácsonyi illatokra!



 
kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a BREF XXL Power Aktiv 
5x52/6x52 g-os toalett-frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a DOMESTOS 4x55/5x55 g-os 
Aroma Lux és Power5 
toalett-frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

198013

206390226820

161570

218738

161576

113482

217518
236883

DUCK FRESH 
STICK ZSELÉS 
TOALETT
ÖBLÍTŐ CSÍK
Kétféle.
27 g
999 Ft 
559Ft

KELLY SZEMETES BÉLELŐ ZSÁK
60 l-es.
15 db
14,60 Ft/db

219Ft

7208,33 Ft/kg

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

BREF XXL POWER 
AKTIV LEMON 
TOALETTFRISSÍTŐ
6x52 g
9612,17 Ft/kg

163,95 Ft/tekercs

32793279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4099Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
SENSITIVE TOALETTPAPÍR
3 rétegű.
20 tekercs
204,95 Ft/tekercs

10040,90 Ft/kg

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

DOMESTOS AROMA LUX 
DAHLIA&DRAGONFRUIT 
TOALETTFRISSÍTŐ
4x55 g
11813,63 Ft/kg

174,87 Ft/tekercs

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR
3 rétegű. Kétféle.
8 tekercs
218,62 Ft/tekercs

12991299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

OOOPS! EXPRESS 
CORELESS KONYHAI 
TÖRLŐ
2 rétegű. 375 lap.

kedvezmény
44% 

VIGO! DOMBORNYOMOTT ALUFÓLIA
20 m
49,95 Ft/m
1399 Ft 
999Ft

kedvezmény
28% 

KELLY ALUFÓLIA
10 m
49,90 Ft/m
569 Ft 
499Ft

kedvezmény
12% 

28
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ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

135332 227061

220392

217998

206331195730

236176

34773

35020

185646

CANAH 
KENDERMAGOLAJ 

KAPSZULA
90 db

88,87 Ft/db

EXILIS FOGYASZTÓ KAPSZULA
60 db
83,31 Ft/db

8999 Ft 
7999Ft

5899 Ft 
4999Ft

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

JUTAVIT GREEN&HEALTH 
COLLAGEN MATRIX 
FILMTABLETTA
90 db
32,21 Ft/db
3399 Ft 
2899Ft

kedvezmény
14% 

JUTAVIT 
GREEN&HEALTH 
MAGNÉZIUM 
BISZGLICINÁT 
+ B6 VITAMIN 
KAPSZULA
80 db
36,23 Ft/db
3399 Ft 
2899Ft

kedvezmény
14% kedvezmény

10% 

kedvezmény
12% 

43,98 Ft/db

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

DR. CHEN FAHÉJ 
FORTE KAPSZULA
60 db
54,98 Ft/db

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN MÁJ & 
EPE KAPSZULA*
60 db
53,31 Ft/db

➊

BÉRES 
TŐZEGÁFONYA 
FILMTABLETTA
60 db
38,31 Ft/db
2699 Ft 
2299Ft

➊

➍

BÉRES ACTIVAL 50+ 
FILMTABLETTA
90 db
69,98 Ft/db
6999 Ft 
6299Ft

➍

➌

BÉRES ACTIVAL 
MAX FILMTABLETTA
90 db
63,32 Ft/db
6399 Ft 
5699Ft

➌

➋

BÉRES ACTIVAL 
+MAGNÉZIUM 
FILMTABLETTA
90 db
77,76 Ft/db
7999 Ft 
6999Ft

➋

29*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás



70327
218060

236174

18771

26787

36757

7198

73782

3753

136602 171636
TEVA VALERIANA RELAX KAPSZULA
60 db
38,31 Ft/db

BIOMED 
KÖRÖMVIRÁG KRÉM
60 g
9983,33 Ft/kg

ZÖLDVÉR BÚZAFŰ 
KAPSZULA

78 db
28,19 Ft/db

WÖRISHOFENER DARMPFLEGE 
EMÉSZTÉST ELŐSEGÍTŐ TABLETTA1
42 db
42,83 Ft/db

1X1 VITAMIN ENERGY FILMTABLETTA
50 db

37,98 Ft/db

2999 Ft 
2299Ft

799 Ft 
599Ft

2599 Ft 
2199Ft

2399 Ft 
1899Ft

2149 Ft 
1799Ft

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% kedvezmény

11% 

➊

HERBÁRIA CSALÁNLEVÉL
30 g
299 Ft 
269Ft

➊

➍
HERBÁRIA 
KAMILLAVIRÁGZAT
50 g
8580 Ft/kg
479 Ft 
429Ft

➍

➌

HERBÁRIA 
ORVOSI CITROMFŰ LEVÉL
50 g
7780 Ft/kg
439 Ft 
389Ft

➌

➋

HERBÁRIA HÁRSFAVIRÁGZAT
50 g
15980 Ft/kg
949 Ft 
799Ft

➋

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

KAMAGRA tabletta vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 250 ml-es KAMAGRA Potencia 

energiaital!  
Az ajándékot keresd a polcokon, vagy  

online vásárlás esetén tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

30 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



MELLÉKLET

ONLINE

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

94675

146866

66237

190498

101768

205396
210214

TWININGS 
GYÜMÖLCSÖS 
HERBATEA
Többféle ízben.
20 filter
68,45 Ft/filter
1549 Ft 
1369Ft

kedvezmény
11% 

NATRUE 
CUKORMENTES 
MANDULAITAL
1 l
939 Ft/l

939Ft

GYŐRI ÉDES 
ZABFALATOK

215 g
2134,88 Ft/kg

459Ft

APENTA+ ÜDÍTŐITAL
Többféle ízben.
750 ml
518,66 Ft/l

389Ft

RAUCH MY TEA 
ICE TEA
Többféle ízben.
500 ml
738 Ft/l

369Ft

GÁRDONYI ROOIBOS 
VAGY GYÜMÖLCS TEA

Többféle ízben.
20 filter

39,95 Ft/filter

799Ft

KUBU WATERRR 
ÜDÍTŐITAL
Többféle ízben.
500 ml
658 Ft/l

329Ft

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.12.18 – 12.22-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2023.10.30-12.31., 2023.12.04-12.22., 2023.12.04-2024.01.07. A kihelyezett árak már tartalmazzák  
a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek 

kiárusítás alatt állnak. A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében 
az esetlegesen meghirdetett további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben 

kifüggesztett hirdetményeken, szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.12.04-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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